

# Michael Falgren Holding ApS

Nordre Strandvej 368 A  
3100 Hornbæk  
CVR-nr. 36 47 09 09

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020

---

Michael Falgren Petersen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Michael Falgren Holding ApS  
Nordre Strandvej 368 A  
3100 Hornbæk  
CVR-nr.: 36 47 09 09  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 19. december 2014  
Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Michael Falgren Petersen, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og besiddelse af ejerandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 63.735, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 407.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.200</b>	<b>-6.994</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-56.525	81.593
Finansielle omkostninger	1	<u>-22</u>	<u>-70</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-63.747</b>	<b>74.529</b>
Skat af årets resultat	2	<u>12</u>	<u>3.112</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-63.735</u></b>	<b><u>77.641</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-31.593	31.593
Overført resultat		<u>-32.142</u>	<u>46.048</u>
		<b><u>-63.735</u></b>	<b><u>77.641</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.068	81.593
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>25.068</u>	<u>81.593</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>25.068</u>	<u>81.593</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	12.430
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>12.430</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5</u>	<u>27</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5</u>	<u>12.457</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>25.073</u></u>	<u><u>94.050</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	31.593
Overført resultat		-49.593	-17.451
<b>Egenkapital</b>		<u><b>407</b></u>	<u><b>64.142</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.360	15.590
Selskabsskat		14.306	9.318
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>24.666</b></u>	<u><b>29.908</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>24.666</b></u>	<u><b>29.908</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>25.073</b></u></u>	<u><u><b>94.050</b></u></u>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	31.593	-17.451	64.142
Årets resultat	0	-31.593	-32.142	-63.735
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-49.593</b>	<b>407</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22</u>	<u>70</u>
	<u><b>22</b></u>	<u><b>70</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-12</u>	<u>-3.112</u>
	<u><b>-12</b></u>	<u><b>-3.112</b></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
